ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO BORGES

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414
Assessoria: (27) 99914-3911| E-mail: gabverrodrigoborges@cmg.es.gov.br

 INDICAÇÃO Nº _______/2024

SOLICITO A CONSTRUÇÃO DE UM

CAMPO NO BAIRRO DE CAMURUGI.

 O Vereador Rodrigo Borges, no uso de suas atribuições legais instituída no art.

95, §1º do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja

encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

        O bairro Camurugi não conta com tais benfeitorias para proporcionar lazer aos

seus moradores, solicito a construção de um campo de areia ou de futebol, desde

que proporcione um espaço adequado para os moradores utilizar o campo para a

prática de esportes.

SOLICITO ao Chefe do Poder Executivo Municipal, por meio da Secretaria

competente, que seja feito o Campo no bairro Camurugi.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2024

RODRIGO BORGES

Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-15T15:05:24-0300